(148) 100m - Dorastenky :: Beh B

#

A W N R

Meno
gim TVRDONOVA Bibiana
gim KRIZANOVA Viktoria
gim RUSNAKOVA Viktdria
gim ZINCAKOVA Diana

+2,0m/s

Medzioblastné stretnutie dorastu
Dubnica nad Vahom 21.05.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 4:51

Nar.

2001
2001
2004
2000

Klub / Krajina

Atleticky zvéz Bratislavy
Zapadoslovensky atleticky zvaz
Vychodoslovensky atleticky zvaz
Vychodoslovensky atleticky zvaz

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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Vykon
12,85
13,04
13,24
13,83



	(148) 100m - Dorastenky :: Beh B

